COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL Nº 007/2017-CPS/COREME

COMPOSIÇÃO DEFINITIVA DA BANCA
EXAMINADORA PARA A SEGUNDA
SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA
UNIOESTE, PARA O ANO LETIVO DE 2017

O Coordenador do Programa de Residência Médica do HUOP (Hospital

Universitário do Oeste do Paraná), da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –
UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e regimentais e considerando o
disposto no Edital nº 005/2017-CPS/COREME, de 07 de fevereiro de 2017 e
considerando ainda, que não houve recursos de impugnação contra as bancas
examinadoras:

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A composição definitiva da banca examinadora para a avaliação dos
candidatos inscritos para o Programa de Residência Médica (doravante, Programa)
da Unioeste – Universidade Estadual do Oeste do Paraná, conforme segue:

Especialidade Cardiologia
Membros da Banca

Suplente

Alcirley de Almeida Luiz
Gerson Luiz Bredt
José Fernando Carvalho Martins
José Dantas de Lima Junior

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 10 de fevereiro de 2017.

ANDRÉ PEREIRA WESTPHALEN
Coordenador da Comissão de Residência Médica

IONARA DINIZ EVANGELISTA SANTOS BARCELOS
Presidente da Comissão do Processo Seletivo